
                                                                                                                  

Uchwała nr 588/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 14 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych                               

z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki oraz do gospodarowania mieniem 

Powiatu zarządzanym przez jednostkę w trakcie nieobecności Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie  w Drawsku Pomorskim 

 

    Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U.2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego udziela Pani Kamili Kowalik, Zastępcy Dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim upoważnienia do 

składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności jednostki oraz 

gospodarowania mieniem Powiatu zarządzanym przez jednostkę w trakcie nieobecności 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

 

1. Stanisław Cybula 

 

2. Waldemar Włodarczyk --------- 

 

3. Zbigniew Dudor 

 

4.        Marek Tobiszewski 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

    W związku z długotrwałą chorobą Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

w Drawsku Pomorskim niezbędne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Drawskiego uchwały            

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej 

działalności jednostki oraz gospodarowania mieniem Powiatu zarządzanym przez jednostkę   

w trakcie nieobecności Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 

Pomorskim dla Pani Kamili Kowalik Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 
 
 
 
 
 
Sporządził: Nazarek Jolanta 


